en MIL TRESCIENTOS SETENTA MILLONES DOSCIENTOS
DTECTSETS MrL CTENTO NOVENTA Y TRES PESOS ($1.370.216.193).

Que mediante Acuerdo No. 001 de fecha de 4 de mayo de 2023, la Junta de Socios del Centro de
Diagn6stico Automotor de Nariffo Ltda. aprob6 una adicci6n por la suma de CIENTO TREINTA Y
NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS CON
CATORCE CENTAVOS ($139,892,304.14), por concepto de disponibilidad inicial.

Que mediante Acuerdo No. 002 de fecha de 4 de mayo de 2023, la Junta de Socios del Centro de
Diagn6stico Automotor de Narifio Ltda. aprob6 una adicci6n al Presupuesto de ingresos y gastos del
Centro de Diagn6stico Automotor de Narifio por valor de CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES
NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS ($177,949,000.00), conespondienle a recursos
del Contrato interadministrativo GN2792-2022 suscrito con el Departamento de Nariffo.

Que mediante Acuerdo No. 003 de fecha de 4 de mayo de 2023,1a Junta de Socios del Centro de
Diagn6stico Automotor de Nariffo Ltda. aprob6 una adicion al Presupuesto de ingresos y gastos del

[...]

Centro de Diagn6stico Automotor de Narifro Ltda. por valor de OUINIENTOS MILLONES DE PESOS
($500,000,000.00), conespondiente a recursos del Contrato lnteradministrativo GN2838-2022 suscrito
con el Departamento de Narino; para un presupuesto final por valor de DOS MIL CIENTO OCHENTA
Y OCHO MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS
coN cAToRcE cENTAVOS ($2,188,057,497.14).

Que el valor total de la adici6n presupuestal para el presupuesto de lngresos viqencia 2023 seria por
el valor de CIENTO SESENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO
TREINTA Y TRES PESOS CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS ($167,556,133.66) de acuerdo a tos

[...]

PESOS ($1.370.21 6.1 93).

Que mediante Acuerdo No. 002 de fecha de 4 de mayo de 2023, la Junta de Socios del
Centro de Diagn6stico Automotor de Nariflo Ltda. aprob6 una adicci6n al Presupuesto de
ingresos y gastos del Centro de Diagn6stico Automotor de Narifio por valor de CIENTO
SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS
($177,949,000.00), correspondiente a recursos del Conlrato interadministrativo GN2792-
2022 suscrito con el Departamento de Narino.

Que mediante Acuerdo No. 003 de fecha de 4 de mayo de 2023, la Junta de Socios del
Centro de Diagn6stico Automotor de Narifio Ltda. aprob6 una adici6n al Presupuesto de

[...]

Tebfonos (2)7313636 - (2)7313638 - Celular 318U80824 - 3182431730 - A11S4A11U

Coffeo e lectft n ico : cdanaitda@gna il. cgm.co - www _da n.gov.ca

Que mediante Acuerdo No. 001 de fecha de 4 de mayo de 2023, la Junta de Socios del
Centro de Diagn6stico Automotor de Narifio Ltda. aprob6 una adicci6n por la suma de
CIENTO TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS CUATRO PESOS CON CATORCE CENTAVOS ($139,892,304.14), por
concepto de disponibilidad inicial.

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AATOilOTOP DE NARrio LrDA

NtT. 800.206.629-t
Hdbtlitado Ministerio de Transporte Res. 3678/2007, Res. 5909/2007 y Res. I I t02//20t 2

Que del valor anterior, menos los impuestos se tienen recursos para adicionar en el